alanı sağlayacak bu katta restoran ve sergi gibi amaç­
larla kullanılacak son derecede manzaralı ve neşeli, 
mükemmel kullanma alanları yaratılır. 

İki kıyıdaki iki köprü ayağı ise, her birinde 40 kat 
olmak üzere her biri 1 .000 (bin) m2 katlar yapılabilir. 
Sağlanacak toplam 140.000 (yüzkırk bin) m2 alan, İs­
tanbul'un en güzel manzaralı ve neşeli yeri olur. Dün­
yada da eşi bulunmayan bir fırsat yaratılmış olabilir. 

Kimse tınmamıştı. 
Birinci Boğaziçi Köprüsü'nün 1 973 yılında açılarak 

hizmete girdiğini anımsayalım. 
Bu köprümüze pek benzeyen İngiltere'nin Bristol